证券代码: 839898

证券简称:爆米花

主办券商: 恒泰长财证券

杭州爆米花科技股份有限公司 关于拟向银行申请授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

杭州爆米花科技股份有限公司(以下简称: "公司")和全资子公司杭州爆 米花鹰眼科技有限责任公司(以下简称"子公司")拟向浙江杭州余杭农村商业 银行股份有限公司五常支行申请综合授信,额度不超过1500万元人民币,融资期 限最长不超过叁年,该资金用于公司经营发展、拓宽业务渠道、快速占领市场使 用。

总授信额度为1500万,其中1200万为公司信用担保,其余300万为实际控制人 吴根良先生以其自有的房屋抵押担保,具体条款以最终签署的合同为准。

二、审议情况

公司于2024年2月28日召开第三届董事会第十四次会议审议通过了《关于公司 及全资子公司拟向浙江杭州余杭农村商业银行股份有限公司五常支行申请综合授 信额度》的议案。

董事会表决结果: 同意4票,反对0票,弃权0票。本议案涉及关联交易,但根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》第一百零五条(五)规定,属于公司单方面获得利益的交易,豁免按照关联交易的方式进行审议、披露,关联董事吴根良无需回避表决。

根据《公司章程》的相关规定,经公司董事会审议通过后无需提交股东大会审议。

三、申请银行授信额度对公司的影响

公司及全资子公司向浙江杭州余杭农村商业银行股份有限公司五常支行申请综合授信额度,主要用于补充日常经营资金需求,符合公司和全体股东的利益,不会对公司产生不利影响。

四、备查文件目录

(一)《杭州爆米花科技股份有限公司第三届董事会第十四次会议决议》 特此公告。

杭州爆米花科技股份有限公司

董事会

2024年2月29日